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VERTISEIT TECKNAR AVTAL 
MED KLÖVERN FÖR 
SÖDERSTADEN I STOCKHOLM
Vertiseit AB har idag tecknat avtal med fastighetsbolaget Klövern (Klövern Stadion AB) avseende 
digitala upplevelser och kommunikation i stadsutvecklingsprojektet Söderstaden i Stockholm. 
Leveransen är ett helhetsåtagande och innefattar konceptutveckling, SaaS-plattformen Dise samt 
publika displayer och infrastruktur. Avtalet sträcker sig initialt över en period om tre år med ett 
uppskattat ordervärde uppgående till 4 MSEK.

Stadsutvecklingsprojektet Söderstaden är beläget i Stockholm och innefattar bland annat Globen- och 
Slakthusområdet. Klöverns vision är en pulserande, innehållsrik och varierad destination med 
internationell dragkraft. Området ska år 2030 vara en attraktiv stadsdel med livlig atmosfär, med ett rikt 
utbud av upplevelser inom mat, kultur, idrott och nöjen, samt etableringar inom handel, kontor och 
service.

Digital kommunikation är en viktig komponent i att förverkliga Klöverns vision för Söderstaden. 
Vertiseits lösningar kommer att bidra till att skapa kreativa digitala uttryck, att göra platsen till en 
förlängd del av upplevelsen och att stötta framtidens retail.

”Klövern är enligt oss ett av Sveriges mest innovativa fastighetsbolag, som vågar tänka 
nytt och investera i framtidens urbana upplevelser. Digital kommunikation kommer att 
ha en allt mer central roll i att underlätta människors vardag och knyta samman digitala 
och fysiska upplevelser. Vi ser fram emot att tillsammans med Klövern få vara en del av 
att förverkliga visionen för Söderstaden,” kommenterar Johan Lind, VD Vertiseit.

Parterna har ingått ett avtal avseende ett helhetsåtagande för Digital Signage som sträcker sig över tre 
år. Klövern har cirka 350 fastigheter i Sverige, Danmark och USA och ytterligare avrop inom avtalet är 
möjligt under hela avtalsperioden. Avtalets värde bedöms uppgå till 4 MSEK under löptiden, varav 
uppskattningsvis 2 MSEK under innevarande räkenskapsår.

Om Klövern
Klövern är ett fastighetsbolag som arbetar aktivt med stadsutveckling i tillväxtregioner. Bolagets 
fastighetsportfölj innehåller cirka 350 fastigheter belägna i Sverige, Danmark och USA – med en 
sammanlagd uthyrningsbar yta om cirka 2,5 miljoner kvadratmeter. Klövern är noterat på Nasdaq 
Stockholm och tillhör segmentet Large Cap.
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KONTAKTER

Johan Lind, CEO   / Mediakontakt
 johan.lind@vertiseit.se

+46 703 579 154

Jonas Lagerqvist, Deputy CEO / CFO / IR-ansvarig 
 jonas.lagerqvist@vertiseit.se

+46 732 036 298

Certified Adviser 
Redeye AB 
certifiedadviser@redeye.se
+46 8 121 57 690

OM OSS

Vertiseit är ett retail tech-bolag och en helhetsleverantör av digitala lösningar som stärker 
kundupplevelsen i butik. Bolagets tjänster och produkter möjliggör en sammanhållen kundresa genom 
att knyta ihop det digitala och fysiska mötet. Vertiseit erbjuder en ledande SaaS-plattform, strategi och 
lösningar för digital kommunikation i framtidens retail. Varberg är vår bas, Norden vår huvudmarknad 
och vi följer våra kunder globalt. Idag är vi cirka 60 medarbetare i en unik mix av kompetenser. Vi hade 
under perioden 2012-2019 en årlig lönsam tillväxt om i genomsnitt 35,3 procent (CAGR). 2019 uppgick 
koncernens nettoomsättning till 83,3 miljoner SEK och rörelsemarginalen till 9,2 procent. Bolagets B-
aktie är sedan 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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Denna information är sådan information som Vertiseit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2021-02-17 10:38 CET.
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